ماہنامہ ختمِ مِلّت ان لقبِ نبوت

جنوری 2002ء
شوال المکرم ۱۴۲۲ھ

1

من بیتی

محسن احرار سید عطاء الحسن بخاری رحمہ اللہ کی غیر مطبوعہ تحریریں

آخری مہلت

جنرل صدر اور آج کی بات

محاسبہ قادیانیت اور مجلس احرار اسلام

موت کو سمجھے ہیں غافل اختتام زندگی

اور..... اب آسمانی حقائق

اخبار الاحرار

بیعت کی حقیقت اور آداب

نقیب ختم نبوت

Regd: M. No. 32

جلد ۱۳ شماره ۱ قیمت ۱۵

خورے پر بت ولوں آون والے سارے ای کاں ہنگے ہوندے نیں؟ پر لگتی نے کوئل وانگوں دُہائی نہیں پائی، تے صبر پیا لہ پیتا۔ میرے من نوں لگتی دے حوصلے نے ٹھارس وِتی _____ ”توں جو ایہڈے وڈے ویہڑے وچ کلم کھاتے بے اولاد ایں، لگتی والا نغمہ لاہوت گا، تے گنوا دیاں گنوا دیاں بحر ناسوت توں پار لنگ جا!“

(۱۸ رمضان ۱۴۰۶ھ / ۸ جون ۱۹۸۶ء / ہفتہ، صبح ۱۰ بجے..... ناگڑیاں ☆..... نانکے وکے ویہڑے دے وچکار)

☆ ”ناگڑیاں“ (ضلع گجرات) _____ شاہ جی دا آبائی پنڈ

حضرت سید عطاء الحسن بخاری رحمہ اللہ

(منقبت) (غیر مطبوعہ کلام)

حَسَن دَائِم ہے تر نقشِ حیات

علیؑ اک جلوہ مخفی

(نعت)

(ملتان، ۲۱ رمضان ۱۴۱۹ھ)